平成30年3月16日

各  位

                       会 社 名    株式会社  ダイセキ環境ソリューション

                       代 表 者 名   代 表 取 締 役 社 長  二  宮   利  彦

                       コード番号    １ ７ １ ２ （東 証・名 証 各第一部）

                       問 合 せ 先    企 画 管 理 本 部 長  珍 道  直 人

                                               電 話 番 号   ０５２（６１１）６３５０ （ 代表 ）

 本 社 移 転 の お 知 ら せ

当社は、平成30年3月16日開催の取締役会において、以下のとおり本社を移転することを決議いたしました

ので、お知らせいたします。

記

１．移 転 の 目 的    今後の事業拡大に伴う従業員の増加を見据えるとともに、現在3か所に分散す

  る本社機能を集約し、より一層の業務効率化と経営のスピードアップを図るため。

２．現在地及び移転先

現在地：        名古屋市港区船見町1番地86      （本社）

               名古屋市港区築三町三丁目1番3     （名港事務所）

               愛知県東海市南柴田ホノ割213番地の7  （PCB事務所）

   移転先：        名古屋市瑞穂区明前町8番18号

３．移 転 の 時 期    2018年秋

 （ご参考）

  交通  地下鉄 名城線 堀田駅 徒歩4分

      名鉄本線 堀田駅 徒歩10分

以 上